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Zyskowne Puławy

Rok obrotowy 2003/2004 ZA Puławy zakończyły zyskiem netto w wysokości 150,1 mln zł - wzrósł
prawie osiem razy w porównaniu z ubiegłym rokiem. Uzyskane w tym okresie przychody wyniosły
blisko 1,7 mld zł i były o 16,4% wyższe niż rok wcześniej. Znaczącą część sprzedaży stanowił eksport.
Jego udział w 2003/2004 r. wyniósł prawie 50% i był o około 8 pkt proc. wyższy niż w 2002/2003 r.
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Spółka wciąż największe przychody uzyskuje ze sprzedaży nawozów (62%). Wzrasta jednak udział
sztandarowego produktu firmy - melaminy (14%) służącej m.in. do wytwarzania laminatów
dekoracyjnych, płyt drewnopochodnych, klejów, farb i lakierów. W czerwcu ZA Puławy otworzyły
wartą 309 mln zł wytwórnię "Melamina III" o zdolności produkcyjnej 30 tys. ton rocznie.

Wyniki ZA Puławy mogły być jeszcze lepsze, gdyby nie koszty związane z zadłużeniem wobec PGNiG.
Jednak zgodnie z podpisanym w kwietniu porozumieniem z tą firmą, już od 1 kwietnia spółce nie są
naliczane odsetki od przeterminowanych zobowiązań powstałych od 2001 r. do 2003 r. Na koniec
I kwartału 2004 r. dług wynosił 109 mln zł. W czerwcu został zmniejszony prawie o 40 mln zł. Reszta
zobowiązań ma zostać spłacona do końca tego roku.

Łukasz Wójcik / Parkiet 
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.

 
11-02-2026

Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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